
Expressbus Schleswig - Kappeln
Montag - Freitag

Beschränkungen

Hinweise

X720 von Eckernförde von 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Schleswig Bahnhof 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 22:31 23:31 00:31 01:31

- Oberlandesgericht 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 22:33 23:33 00:33 01:33

- Schleihallenbrücke

- Domschule 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36

- ZOB 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40

- Capitolplatz (ex Sparkasse)

- Stadtfeld 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42 22:42 23:42 00:42 01:42

- Schleswiger Werkstätten 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44 22:44 23:44 00:44 01:44

- Drei Kronen 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 22:45 23:45 00:45 01:45

- Verkehrsbetriebe 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47 22:47 23:47 00:47 01:47

Tolk B 201 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:54 22:54 23:54 00:54 01:54

Loit Dorfstraße 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:59 22:59 23:59 00:59 01:59

Süderbrarup West 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05

- ZOB/Bahnhof 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10 23:10 00:10 01:10 02:10

- Bürgerhaus 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12 23:12 00:12 01:12 02:12

Rabenkirchen-Faulück Abzw. 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17 23:17 00:17 01:17 02:17

Kappeln ZOB 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26 23:26 00:26 01:26 02:26

Wochenendspätverkehr Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie X720 auf X600 notwendig Fr



Expressbus Kappeln - Schleswig
Montag - Freitag

Beschränkungen

Hinweise

Kappeln ZOB 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30

Rabenkirchen-Faulück Abzw. 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:36 23:36 00:36 01:36 02:36

Süderbrarup Bürgerhaus 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:41 23:41 00:41 01:41 02:41

- ZOB/Bahnhof 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:45 23:45 00:45 01:45 02:45

- West 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:47 23:47 00:47 01:47 02:47

Loit Dorfstraße 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:52 23:52 00:52 01:52 02:52

Tolk B 201 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:57 23:57 00:57 01:57 02:57

Schleswig Verkehrsbetriebe 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 23:04 00:04 01:04 02:04 03:04

- Drei Kronen 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 23:05 00:05 01:05 02:05 03:05

- Schleswiger Werkstätten 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 23:07 00:07 01:07 02:07 03:07

- Stadtfeld 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 23:09 00:09 01:09 02:09 03:09

- Capitolplatz

- ZOB 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 23:14 00:14 01:14 02:14 03:14

- Strandweg (ex Stadtwerke) 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 23:15 00:15 01:15

- Schleihallenbrücke

- Oberlandesgericht 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 23:18 00:18 01:18

- Bahnhof 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 23:24 00:24 01:24

X720 nach Eckernförde nach 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Wochenendspätverkehr Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie X600 auf X720 notwendig Fr Kein Einsteigen



Expressbus Schleswig - Kappeln
Samstag

Beschränkungen

Hinweise

X720 von Eckernförde von 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

Schleswig Bahnhof 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31 01:31

- Oberlandesgericht 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33 01:33

- Schleihallenbrücke

- Domschule 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36

- ZOB 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40

- Capitolplatz (ex Sparkasse)

- Stadtfeld 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42 01:42

- Schleswiger Werkstätten 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44 01:44

- Drei Kronen 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45 01:45

- Verkehrsbetriebe 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47 01:47

Tolk B 201 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54 01:54

Loit Dorfstraße 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 20:59 21:59 22:59 23:59 00:59 01:59

Süderbrarup West 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05

- ZOB/Bahnhof 09:24
09:34

11:24
11:34

13:24
13:34

15:24
15:34

17:24
17:34

19:24
19:34 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 02:10

- Bürgerhaus 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12 02:12

Rabenkirchen-Faulück Abzw. 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17 02:17

Kappeln ZOB 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:26 22:26 23:26 00:26 01:26 02:26

Wochenendspätverkehr Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie X720 auf X600 notwendig



Expressbus Kappeln - Schleswig
Samstag

Beschränkungen

Hinweise

Kappeln ZOB 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30

Rabenkirchen-Faulück Abzw. 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36 02:36

Süderbrarup Bürgerhaus 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 21:41 22:41 23:41 00:41 01:41 02:41

- ZOB/Bahnhof 10:25
10:35

12:25
12:35

14:25
14:35

16:25
16:35

18:25
18:35

20:25
20:35 21:45 22:45 23:45 00:45 01:45 02:45

- West 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 21:47 22:47 23:47 00:47 01:47 02:47

Loit Dorfstraße 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 21:52 22:52 23:52 00:52 01:52 02:52

Tolk B 201 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 21:57 22:57 23:57 00:57 01:57 02:57

Schleswig Verkehrsbetriebe 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:04 23:04 00:04 01:04 02:04 03:04

- Drei Kronen 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05 03:05

- Schleswiger Werkstätten 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:07 23:07 00:07 01:07 02:07 03:07

- Stadtfeld 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:09 23:09 00:09 01:09 02:09 03:09

- Capitolplatz

- ZOB 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 22:14 23:14 00:14 01:14 02:14 03:14

- Strandweg (ex Stadtwerke) 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 22:15 23:15 00:15 01:15

- Schleihallenbrücke

- Oberlandesgericht 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 22:18 23:18 00:18 01:18

- Bahnhof 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 22:24 23:24 00:24 01:24

X720 nach Eckernförde nach 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15

Wochenendspätverkehr Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie X600 auf X720 notwendig Kein Einsteigen



Expressbus Schleswig - Kappeln
Sonn- und Feiertage

Beschränkungen

Hinweise

X720 von Eckernförde von 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

Schleswig Bahnhof 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

- Oberlandesgericht 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

- Schleihallenbrücke

- Domschule 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

- ZOB 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

- Capitolplatz (ex Sparkasse)

- Stadtfeld 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

- Schleswiger Werkstätten 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

- Drei Kronen 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

- Verkehrsbetriebe 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Tolk B 201 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

Loit Dorfstraße 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Süderbrarup West 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

- ZOB/Bahnhof 09:24
09:34

11:24
11:34

13:24
13:34

15:24
15:34

17:24
17:34

19:24
19:34

- Bürgerhaus 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

Rabenkirchen-Faulück Abzw. 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

Kappeln ZOB 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie X720 auf X600 notwendig



Expressbus Kappeln - Schleswig
Sonn- und Feiertage

Beschränkungen

Hinweise

Kappeln ZOB 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Rabenkirchen-Faulück Abzw. 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16

Süderbrarup Bürgerhaus 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

- ZOB/Bahnhof 10:25
10:35

12:25
12:35

14:25
14:35

16:25
16:35

18:25
18:35

20:25
20:35

- West 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

Loit Dorfstraße 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

Tolk B 201 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

Schleswig Verkehrsbetriebe 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

- Drei Kronen 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55

- Schleswiger Werkstätten 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57

- Stadtfeld 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59

- Capitolplatz

- ZOB 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04

- Strandweg (ex Stadtwerke) 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

- Schleihallenbrücke

- Oberlandesgericht 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

- Bahnhof 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14

X720 nach Eckernförde nach 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15

Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie X600 auf X720 notwendig


